
Základní škola a Mateřská škola na Balabence

Altisima software SE

č.j. 113/2021 Praha 10.12.2021

věc: Objednávka sYstému Dorsys

Akceptujeme Vaši nabídku v celkové která vyhovuje našim požadavkům
a objednáváme docházkový systém Dorsys.

Fakturační adresa:

Základni škola a Mateřská škola Na Balabence

Děkujeme.
S pozdravem



Altisima

NABÍDKA SYSTÉMU DORSYS

pro

Základni škola Na Balabence

Popis řešeni

Terminá| Dorsys
Nabízené řešeni obsahuje terminál Dorsys se záznamem docházky zaměstnanců školy. Pro
záznam příchodu nebo odchodu budou použity RFID čtečky. jedna z nich bude označovat
příchod a druhá odchod. Terminál bude napájený technologii POE a bude umístěn v prostoru
sborovny.
K terminálu bude možné v budoucnu připojit další dvě čtečky, které mohou ovládat hlavni'
vstup do budovy.

SQftwa'e dq'sys
Instalace software může být na servem, virtualnim serveru nebo na uživatelské stanici.
Software využívá databázi Postresql a kromě komunikace s terminálem zajišťuje webové
rozhraní pro uživatelské rozhraní. Úpravu záznamů docházky a další detaily o modulu si můžete
přečíst na našem blogu httRs://b|Qg.a|tls|ma,cz/dQchazkovy-system-cjo'sYs/.

cena bez DPH - cena bez DPH po
. položka počet sleva cenikovMeckmu sbevě ! cena s DPH

Hardware
Terminál DORSYS 1 12 000,00 KČ 13 068,00 KČ

r " -,!!apájeni POE , 1 600,00 KČ , 726,00 KČ
čtečka , 2 3 500,00 Kč , 8 470,00 Kč

l montáž 1 5 000,00 KČ 6 050,00 KČ
t "" " 'l doprava _.,__ 1 450.00 Kč , 544,50 Kč

.__ _l centrálni klient Dorsys 1 24 000.00 Kč 17 424,00 Kč
modul Docházka _ 1 13 000,00 Kč 9 438,00 Kč
nastaveni výstupů Docházka 1 3 000,00 KČ 2 178,00 KČ
Implementace systému 1 3 000.00 KČ 3 630,00 KČ
Celkem

,Software

K systému poskytujeme L|cenčni podporu, která obsahuj
HOTLINE.


